
TNll^lNEMFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní' nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Tabasek Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba r, tel:  email: 

bankovní'spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90
(dále jen "Objednatel")

2. REELGATE s. r. o.

sídlem: Na Jánské 1046/4, 710 00 Ostrava -Slezská Ostrava

IC:25873156

DIČ: CZ25873156 Qe plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23653.

za kterou jedná: Ing. Jiří Kroček, jednatel společnosti

kontaktní osoba:  tel:  email: 
bankovní spojení: CSOB, č. u: 169824822/0300.

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky

pro veřejnou zakázku s názvem "Napojení elektropánví v dietní kuchyni FN Ostrava .

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v provedení elektroinstalace pro elektropánve v prostoru dietní

kuchyně FN Ostrava, současně dojde k modernizaci rozvaděče ORM04 pole c. 8, kde bude

vyměněn celý vnitřek stávajícího pote/ do kterého budou napojeny současně využívané i nové

rozvody (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. l této Smlouvy-Cenová nabídka

23NA119 ze dne 07. 09. 2022 (dále jen "Příloha č. l"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Dna

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 231461, -Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@fno. cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podfe

charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

Číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvnfmi stranami.

lil. Místo plnění

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
dietní kuchyně

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 6-ti týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho

faktickým zahájením p. Martinu Vozárovi na emailu: 

2



TNll^lŇEIVFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát

ohled na zachování plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny

závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou jeho činností v důsledku prováděni Díla Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 5 000 000, - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění

povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání

Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném
oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,

nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámeni o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží podobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vlil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý

i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodleníZhotovitele při odstraněni vady podle 61. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000, - Kč za každý i započatý den prodleni.



TNllllNEIťFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodleni.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předáni Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném

Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší

obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstraněni se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,

u kterého strana porujujicí Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě/ že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, ze majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

řízeni.



TNll^lŇEMFAKUlTNll^l NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: OOl/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní' strana
obdržíjedno vyhotoveni.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze

písemné. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právnfjednáni neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

6. Smlouva Je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l - Cenová nabídka 23NA119

Smluvní strany výslovné prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a ze byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Podpis:

Ing. Marek
Tabašek

Digitálně podepsal Ing.
Marek Tabaiek
Datum: 2022, 10, 20
07:33:04 +02'00'

Objednatel

Ing. Marek Tabašek Ph. D.,

náměstek ředitele pro techniku a

provoz

Podpis:

Zhotovitel

Ing. Jiří Kroček,

Jednatel společnosti

Podepsal Ing, Jiří Kroček
. o. nN- pn=lnn fiří

>. O. U.. UWÍ"::l. "g-^IYSMK'

Ť31 , C=l/^, 0=f
/ ''' S. r. O., OU=02,

° ''"" email=krocek@reelgate. cz
Datum: 2022. 10. 17
09:53:35 +02'00'



TNllllNEWFAKUITN1111NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

REELSATE
all obout electrioty

CENOVÁ NABÍDKA
23NA119

Název: Napojení elektropánví v dietní
kuchyni FN Ostrava



TNll^NEMFAKULTNIKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

REELSATE
all obout etectricity

1. Základní identifikační údaje

Zadavatel

Název;

Sidlo:

ie:

DIČ:

fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5 / 708 52 Ostrava-Poruba

M843989

:Z00843989

Zhotovitel

Název:

Sidlo/misto podnikání;

Tel.:

E-mail:

IC:

DIČ:

Spisová značka v obchodním

rejstříku:
Osoba oprávněná jednat za
:ajemce:

Kontaktní osoba:

Fel. /fax:

S-mail:

:!EELGATE s. r. o.

šla Jánské 1046/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

i96 613 413

>bch od@reelqate. cz

.58731S6

;Z25873156

;S Ostrava, oddíl C, vložka 23653

ng. Jiří Kroček -jednatel, Ing. Jiři Štrunc -jednatel

ng. Jiří Kroček

Oprávněná osoba jednat za zájemce

Htul, jméno, přijmení

:unkce

ig. Jiří Kroček, Ing. J!H Štrunc

idnatelé



TNll^lNEl/FAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. c. Zhotovitele: 23ZA069

REELOiATE
alt aboutelectricity

2. Údaje o zhotoviteli

Název a adresa zhotovitele-

Zápis v obchodnim rejstříku:

Zástupce zhotovitele a jeho funkce:

Inkasní data: Bankovní spojeni'
Číslo účtu:

Iť;:
DIČ;

REELGATE s.ro.
Na Jánské 1046/4, 710 00 Ostrava.Slezská Ostrava

Krajský soud v Ostravě, oddíl C. vložka 23653

Ing. Jiň Kroček -jednatel společnosti, t

Ing. Jiří Struně - jednatel společnosti, t

ČSOB, a. s. pobočka Ostrava
169824822/0300

25873156
CZ 25873156

Osoby oprávněné k podepisování SOD a jejich dodatku a jejich funkce, tel.
Ing. Jiň Kroček -jednatel spoiečnosti. tel. 774 754 150
Ing. Jiň Struně - jednatel spoiečnosti. tel. 724 762 71 1

Osoby oprávněné jednat ve věci SOD a jejich dodatku, jejich funkce a tel.:
[ng. Jiří Kroček -jednatel společnosti, tel, 774 754 150
Ing. Jiří Struno-jednatel společnosti, tel. 724 762 711

Osoby oprávněné jednat po stránce technické, jejich funkce a tel. '
Patrik Drla - vedoucí realizace, tel. 737 241 250

Adresy vzájemného písemného styku
2. 1. Objednatel' Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
2. 2 Zhotovitel: REELGATE s. r. o.. Na Jánské 1046/4. 710 00 Slezská Ostrava

3. Rozsah nabídky

Předmětem plněni je: Napojeni elektropánvi v dietní kuchyni FN Ostrava.

4. Dodací doba

Termin zahájeni a ukončeni práci je závislý na součinnosti objednatele. zejména na
véasném předání pracoviště ve stavu, způsobilém pro zahájeni práci Zhotovitel se zavazuje provést
dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících terminech a lhůtách:

Počátek plněni:
Ukončeni plnění:
Místo plněni;

ihned po podpisu smlouvy
do 1 měsíce od podpisu
areál objednatele



TNll^lNEBFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. č. Zhotovitele: 23ZA069

REELSATE
a!l obout electrícity

5. Cenová část nabídky

Cena za uvedený předmět plněni činí:

231 461,- Ke

Uvedené ceny Jsou bez DPH.

K ceně bude připočtená DPhl podle platných ustanoveni zákona č. 235/2004 Sb. a jeho nove!.

Cena je považována za smluvní dle § 2 Zákona o cenách č. 526/90 Sb.

Nabídka byte zpracována d!e poskytnuté specifikace zadavatele, vychází ze skutečností. které byly
známy k datu předkládáni nabídky a platného devizového kurzu. V pFipadé změny v technickém feěeni.
rozšířeni predmétu ptnéni nebo kurzu si zhotovitel vyhrazuje právo na úpravu nabídkové ceny. Veškeré
úpravy cen. vyvolané změnou rozsahu díla budou prováděny na základe iednotkových cen, uvedených
v nabirfce zhotovitele,

V případě, ze v období od zpracováni CN do dne podpisu SOD dojde k navýšeni ceny barevných
kovu o více než 5%, Je dodavatel oprávnén cenu přiměřeně zvýšit; navýšeni ceny barevných
kovů a viník z toho vyplývajicich pořizovacích vicenáktadů je v&ak povmňn objednateli prokázat.

6. Platební podmínky

Společnost REEELGATE s. r. o. Je mésičnim piátcem DPH.

Splatnost faktur 30 dni od data doručeni faktury objednateli. Jiná doba splatnosti bude dohodnuta pfed
podpisem SOD nebo objednávky.

Objednatel Je povinen zaplatit zhotoviteli oprávněné vyúétovanou částku v dohodnuté lhůtě splatnosti
od odsouhlaseni faktury, jinak má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli úrok z prodleni ve výši 0, 03 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Záruka a servis

Na cfodaném zařízeni provede zhotovíte) zkoušky funkčnosti. Záruka na dodávky a montážní práce je
stanovena na 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plněni' objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstraněni vad po dobu záruční doby.

8. Platnost nabídky

Cen=\a r-ac c*<a. e pi3:"3 30 31. 10, 2022

4:5



TNllMNEMFAKULTNllMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Objednatele: 001/RS/22/045-OD
ev. l. Zhotovitele: 23ZA069

REELQATE
all obout electricjty

9. Ostatní

Zhotovitel má sjednané pojištěni odpovědnosti za škody u České pojišťovny a, s,
120000000, - Kč a v případe čistě fínančni škody je plněni do výše 5 000000, - Kč.

na částku

Nabizejici odpovídá jen za přímou škodu vzniklou objednateli porušenim smluvních či právních závazku
při realizaci díla Nárok na uhracfu ušlého zisku a jiných nepřímých škod je vyloučen.

Zhotovitel se zavazuje zacházet se zadávacimi podklady a cfalsimi skutečnostmi které mu zadavatel
v rámci výběrového rizeni poskytne v souladu s předpisy upravujícími obchodní tajemství zejména
nesmi bez souhlasu zadavatele tyto skutečnosti sdělovat dalším právnickým či fyzickým osobám,
Uchazeč i zadavatel pouažuji tyto informace za důvěrné,

Informace uvedené v nabídce včetně jejich příloh slouží pouze pro objednatele cenové nabídky. Použiti
informace se řídi §271 Obch. zákoníku a stouži pro úéely cenové a fiemořiou být poskytnuty třetím
osobám či Jiným uchazečům.

10. Příloha

Výkaz výměr

V Ostravě dne 07, 09. 2022 Za REELGATE s. r. o. : Ing. Jiří Kroček - jednatel společnosti

Podepsal Ing. Jiří Kroček
r.o; QN: cn=lna. Jiří Kroéek.

Na l(áOwava ^_^. 7"__o't-t:'i"^ A-í-r-'""
/4-^ , C=L.Z., 0=1
 y ''' s. r. o., ou=02.

O . i mši emaií=krocek@reelgate. cz
Datum 2022. 09. 07
10:24:32 *02'00'

5z5

10


